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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

1

025 26/02/2021 FACTURAS VARIOS  0.00  .0  0.00  .0  312.50

DOCUMENTO FECHA TIPO DE
COMPROBACIÓN

CONCEPTO EUROS TIPO DE
 CAMBIO

DOLARES PESOSTIPO DE
CAMBIO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 312.50
 0.00

 312.50

SUMA DEVENGADO
PERDIDA CAMBIARIA
TOTAL GASTOS VIÁTICOS

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

SE RECOGIO VEHICULO OFICIAL EN LA OFICINA REGIONAL DE LA PROFEPA EN TAMPICO PARA TRASLADARLO A LA DELEGACION EN CIUDAD VICTORIA

III. INFORME DE LA COMISIÓN 

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

 PEDRO GARCIA RAMIREZ

ENLACE

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

 0.0000  0.0000

 0.0000  0.0000
0 0

II. GASTOS DE PASAJES 

TOTAL GASTOS PASAJES  0.00


